
       ОГРН 1020200976344 ИНН 0229007197 КПП 022901001 

 

             БОЙОРОҠ                             № 259                           ПРИКАЗ 
            31 август 2018 й.                                                                     31 августа 2018 г. 

 

Об организации работы комиссии по противодействию коррупции 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции", в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции в сфере образования,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в следующем 

составе:  

  председатель комиссии: Климкин М.Н. – директор школы;  

         члены комиссии: Фатхутдинова Л.Р. – заместитель директора по ВР; 

                                     Ишметова Р.Д. – социальный педагог;   

                                     Ибрагимова Р.М. – председатель ПК; 

          Саликеева Е.В. – секретарь учебной части; 

                                     Камалова Э.Р. – родитель; 

         Шаймарданов Р.Р.–зав.филиалом СОШ д.Старобабичево; 

         Галиахметов И.А. – зав. филиалом СОШ д. Старомусино;  

         Абдуллин А.Н. – учитель истории;  

         Юлдашева Г.Ф. – завхоз. 

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений в МОБУ СОШ № 2 с. Кармаскалы на 

Фатхутдинову Л.Р. заместителя директора по воспитательной работе, в 

филиалах на заведующих филиалом Шаймарданова Р.Р. и Галиахметова И.А.   

3. Утвердить план мероприятий по антикоррупционной деятельности. 

4. Утвердить план работы по формированию антикоррупционного 

мировоззрения среди педагогов и школьников. 

5. Утвердить порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения 

работника к совершению коррупционных правонарушений.  

6. Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о реализации 

мероприятий, предусмотренных планом. 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ҠЫРМЫҪҠАЛЫ РАЙОНЫ 

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

 МУНИЦИПАЛЬ ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ 

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

ҠЫРМЫҪҠАЛЫ АУЫЛЫ 2-СЕ ҺАНЛЫ 

УРТА ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ МӘКТӘБЕ 

Солтан-Ғәлиев урамы, 4,Ҡырмыçҡалы ауылы, 

Ҡырмыçҡалы районы,  

Башҡортостан  Республикаһы , 453020  

Тел. /факс (34765) 2-12-47; 2-20-08 

E-mail:  ksh-2@mail.ru 

http://karmsoh-2.narod.ru/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 С. 

КАРМАСКАЛЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

(МОБУ СОШ№2 с. Кармаскалы) 

ул. Султан-Галиева,4, с. Кармаскалы, 

Кармаскалинский район,  

Республика Башкортостан, 453020 

Тел. /факс (34765) 2-12-47; 2-20-08 

E-mail:  ksh-2@mail.ru 

http://karmsoh-2.narod.ru/ 

 

mailto:%20ksh-2@gmail.com
mailto:%20ksh-2@gmail.com


 


